
5

7

6

4

3

8

2

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月2日（金）1回佐賀1日

 9R 木葉採月賞　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マテラユウキ
父:ダイワメジャー  母:サンタローズ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:29.2
(－)

3-3-2-1 38.9 － 1 453
(+2)

中川竜馬（佐賀）
奥正之
村下　明博

2 8 イサチルケイ
父:アグネスデジタル  母:パールイアリング

牝  5 山口勲
54.0

1:30.5
(7)

1-1-1-2 40.3 － 2 478
(+10)

平山宏秀（佐賀）
小坂功
大北牧場

3 6 ダダッコ
父:アッミラーレ  母:イイデショウ

牡  7 長田進仁
56.0

1:30.6
(クビ)

8-8-7-7 38.6 － 6 519
(-3)

中野博（佐賀）
下川正義
築紫　洋

4 4 サウスカントリー
父:ロージズインメイ  母:オースミブラッシー

牡  8 村松翔太
56.0

1:30.9
(1 1/2)

9-9-9-9 38.5 － 8 443
(+3)

手島勝利（佐賀）
岡田一彦
八木　常郎

5 3 ダイナマイトガイ
父:ハーツクライ  母:マイダイナマイト

牡  7 吉田順治
56.0

1:31.0
(1/2)

7-7-8-8 39.0 － 10 465
(+3)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
桑田牧場

6 9 シングンオリヴィア
父:シングンオペラ  母:ピロット

牝  4 飛田愛斗
☆53.0

1:31.1
(1/2)

5-4-5-3 40.4 － 4 458
(-1)

真島元徳（佐賀）
伊坂重憲
ヒカル牧場

7 2 カシノグランプリ
父:グランプリボス  母:グランプリチェリー

牡  5 石川慎将
56.0

1:31.3
(1 1/4)

6-6-6-6 39.9 － 3 499
(-7)

東美義（佐賀）
柏木務
柏木　務

8 10 エーティーキンセイ
父:キンシャサノキセキ  母:フォーマルアプローバル

牡  5 真島正徳
56.0

1:32.2
(5)

4-5-3-4 41.6 － 5 555
(-4)

真島元徳（佐賀）
八坂照夫
川島牧場

9 1 リュウノブルース
父:アドマイヤムーン  母:プレイズザミラクル

牡  5 金山昇馬
☆55.0

1:32.4
(3/4)

2-2-4-5 41.9 － 7 486
(-4)

北村欣也（佐賀）
蓑島竜一
八島　夕起子

10 7 キクノエスペルト
父:サウスヴィグラス  母:キクノディアナ

牡  6 川島拓
56.0

1:33.8
(7)

10-10-10-10 39.6 － 9 480
(-5)

土井道隆（佐賀）
林田憲次
高村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,1,5,10,9,2,3,6,4,7

8,1,5,9,10,2,3,6,4,7

8,5,10,1,9,2,6,3,4,7

5,8,9,10,1,2,6,3,4,7

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 100円

8 110円

6 260円

ワイド 5-8 140円

5-6 390円

6-8 810円

枠 連 5-7 150円

馬 連 5-8 180円

馬 単 5-8 210円

3連複 5-6-8 1,100円

3連単 5-8-6 1,790円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


