_	2021年7月2日 (並) 1回世兵1日												
9R 木葉採月賞 C1 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 良				
Г	【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円												
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	マテラユウキ 父:ダイワメジャー 母:サンタローズ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:29.2 (-)	3-3-2-1	38.9	-	1	453 (+2)	中川竜馬(佐賀) 奥正之 村下 明博	
2	7	8	イサチルケイ 父:アグネスデジタル 母:パールイアリング	牝 5	山口勲 54.0	1:30.5 (7)	1-1-1-2	40.3	-	2	478 (+10)	平山宏秀(佐賀) 小坂功 大北牧場	
3	6	6	ダダッコ 父:アッミラーレ 母:イイデショウ	牡 7	長田進仁 56.0	1:30.6 (クビ)	8-8-7-7	38.6	-	6	519 (-3)	中野博(佐賀) 下川正義 築紫 洋	
4	4	4	サウスカントリー 父:ロージズインメイ 母:オースミブラッシー	牡 8	村松翔太 56.0	1:30.9 (1 1/2)	9-9-9-9	38.5	-	8	443 (+3)	手島勝利(佐賀) 岡田一彦 八木 常郎	
5	3	3	ダイナマイトガイ 父:ハーツクライ 母:マイダイナマイト	牡 7	吉田順治 56.0	1:31.0 (1/2)	7-7-8-8	39.0	-	10	465 (+3)	柳井宏之(佐賀) 佐藤浩二 桑田牧場	
6	8	9	シングンオリヴィア 父:シングンオペラ 母:ビロット	牝 4	飛田愛斗 ☆53.0	1:31.1 (1/2)	5-4-5-3	40.4	-	4	458 (-1)	真島元徳(佐賀) 伊坂重憲 ヒカル牧場	
7	2	2	カシノグランプリ 父:グランプリボス 母:グランプリチェリー	牡 5	石川慎将 56.0	1:31.3 (1 1/4)	6-6-6-6	39.9	-	3	499 (-7)	東美義(佐賀) 柏木務 柏木 務	
8	8	10	エーティーキンセイ 父:キンシャサノキセキ 母:フォーマルアプローバル	牡 5	真島正徳 56.0	1:32.2 (5)	4-5-3-4	41.6	-	5	555 (-4)	真島元徳(佐賀) 八坂照夫 川島牧場	
g	1	1	リュウノブルース 父:アドマイヤムーン 母:プレイズザミラクル	牡 5	金山昇馬 ☆55.0	1:32.4 (3/4)	2-2-4-5	41.9	-	7	486 (-4)	北村欣也(佐賀) 蓑島竜一 八島 夕起子	
1(7	7	キクノエスペルト 父:サウスヴィグラス 母:キクノディアナ	牡 6	川島拓 56.0	1:33.8 (7)	10-10-10-10	39.6	-	9	480 (-5)	土井道隆(佐賀) 林田憲次 高村牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,1,5,10,9,2,3,6,4,7
2コーナー	8,1,5,9,10,2,3,6,4,7
3コーナー	8,5,10,1,9,2,6,3,4,7
4コーナー	5,8,9,10,1,2,6,3,4,7

● 払戻金

単 勝	5	110円
複 勝	5	100円
	8	110円
	6	260円

ワイド	5-8	140円
	5-6	390円
	6-8	810円

枠 連	5-7	150円
馬連	5-8	180円
馬単	5-8	210円

3連複	5-6-8	1,100円
3連単	5-8-6	1,790円